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Nowy dywan na nowy rok szkolny

Wakacje dobiegają końca, pora na przygotowanie przedszkolnej i szkolnej wyprawki naszych dzieci. Przy tej okazji
warto pomyśleć również o ich pokojach. Nowy dywan będzie idealnym sposobem na szybką, ale zauważalną
metamorfozę, a w ofercie Komfortu znajdziemy szeroki wybór dywan&oacute;w dla dzieci  w różnym wieku i o
różnych zainteresowaniach.

Nowy dywan to świetny sposób na efektowną i ekonomiczną metamorfozę pokoju dziecięcego. Taka zmiana zajmuje
naprawdę niewiele czasu, a efekt jest widoczny. W ofercie sklepów Komfort szeroki wybór dywanów dla małych i
starszych dzieci oraz dla nastolatków. Dzięki zróżnicowanej kolorystyce i ciekawemu wzornictwu dywan można
idealnie dopasować do wystroju dziecięcego pokoju oraz zainteresowań jego lokatora – zwłaszcza jeżeli zmieniły się
one w czasie wakacji. Poniżej prezentujemy przykładowe propozycje stylistów Komfort.

Dla piłkarza
O byciu piłkarzem marzy niemal każdy chłopiec. Dlatego z pewnością ucieszy go dywan z motywem boiska
piłkarskiego lub herbem popularnego klubu piłkarskiego FC Barcelona (to w nim grają m.in. Messi i Neymar).

Dywan Joy de Luxe   - wymiary 120 x 170 cm, polipropylen o sprężystych,  odpornych na ugniatanie włóknach, długość runa 13 mm. Cena 249 zł.
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http://www.komfort.pl/pl/Dywany/c/d?q=%3Arelevance%3AisAvailable%3Atrue%3Abranch2%3Adywan%20dzieci%C4%99cy#b
http://www.komfort.pl/pl/Dywany/JOY-DE-LUXE-Zielony/p/393873#b
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Dywan FCBarcelona  – wymiary 95 x 133 cm, poliamid, długość runa 4-5 mm,  wzór z herbem i autografami członków drużyny. Cena 139 zł.

Dla wielbicielki motyli
Jeżeli wakacje na łonie natury sprawiły, że nasza córka została miłośniczką motyli, nowa pasja może w łatwy sposób
znaleźć odzwierciedlenie w wystroju jej pokoju. 

Dywan KIDS  – wymiary 137 x 200 cm, polipropylen o sprężystych, odpornych  na ugniatanie włóknach, długość runa 10 mm. Cena 279 zł.
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http://www.komfort.pl/pl/Dywany/FCBARCELONA-Niebieski/p/063143#b
http://www.komfort.pl/pl/Dywany/KIDS-R%C3%B3%C5%BCowy/p/393120#b
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Dywan Diamond  - wymiary 120 x 170 cm, polipropylen o sprężystych,  odpornych na ugniatanie włóknach, długość runa 13 mm. Cena 279 zł.

Dla malucha
Jeżeli najmłodszy lokator jest w wieku przedszkolnym, to podłoga jest bez wątpienia jednym z jego ulubionych miejsc
zabaw. Świetną inspiracją i ochroną przed zimnem będą kolorowe dywany z serii KIDS. 

Dywany KIDS  - wymiary 137 x 200 cm, polipropylen o sprężystych,  odpornych na ugniatanie włóknach, długość runa 10 mm. Dostępne w kilku  wzorach. Cena 279 zł. 
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http://www.komfort.pl/pl/Dywany/DIAMOND-R%C3%B3%C5%BCowy/p/429100#b
http://www.komfort.pl/pl/wyszukiwanie/?q=kids#b
content/view/5634/68/

